
Přírodní park Modřanská rokle - Cholupice
 
Území přírodního parku se nachází v prostoru obcí Modřany, Komořany, Písnice, Cholupice a Točná. Jádrem tohoto přírodního parku je
rozlehlá přírodní památka Modřanská rokle, která představuje geomorfologicky pozoruhodný útvar a zároveň vynikající a velmi
oblíbený rekreační areál. Území doplňují pozemky v okolí Cholupic, které si dosud uchovaly svůj přírodní charakter a vlastně nic
nenaznačuje, že se nachází v těsné blízkosti města.
 
 
Použité texty byly pževzaty z brožury Přírodní park Modřanská rokle - Cholupice vydané v roce 2010 Odborem ochrany prostředí
MHMP. 
 

brožura ve formátu PDF ke stažení (vel. souboru 524 kbyte)info o letáku
další informace na webových stránkách Pražská příroda (v přípravě)

  
 

Strana 1 z 1


